                                                 FT8371xQ 规格书
Rev1.21                                  -1-                          www.fremontmicro.com
高性能次边同步整流驱动器
特性 描述
 支持DCM，QR模式的反激转换器
 支持负端或正端应用
 集成同步整流MOS管
 无需外围元器件(负端应用a)

Rev1.21                                  -2-                          www.fremontmicro.com
订购信息
产品型号 内置 MOS 规格 包装 订购代码 封装
FT8371AQ 20mΩ 40V
编带 FT8371AQ-RT
SOP8
管装 FT8371AQ-RB
FT8371BQ 15mΩ 40V
编带 FT8371BQ-RT
管装 FT8371BQ-RB
FT8371CQ 9mΩ 40V
编带 FT8371CQ-RT
管装 FT8371CQ-RB
                                                 FT8371xQ 规格书
Rev1.21                                  -3-                          www.fremontmicro.com
管脚描述
管脚号 名称 描述
1/2/3 GND 同步整流 MOS 源极，芯片地
4 VCC 芯片电源
5/6/7/8 D 同步整流 MOS 漏端
表 1
丝印信息:
第 1行: 产品型号;
第 2行: ①②③④⑤⑥，内部追溯码(生产周期和批次信息)
                                                 FT8371xQ 规格书
Rev1.21                                  -4-                          www.fremontmicro.com
极限参数
参数 范围
VCC耐压 -0.3V至+7V
DRAIN耐压 -0.3V至+40V
结工作温度范围(Tj) -40℃至+150℃
存储温度范围(Tstg) -55℃至+150℃
推荐的工作环境温度范围(Ta) -20℃至+85℃
管脚焊接温度(10秒) 260℃
PN结至环境的热阻(θJA) SOP8 150℃/W
HBM ESD Protection 3000V
注意: 超出极限参数可能会对器件造成永久性损坏，且不可修复。在超出推荐的工作条件和应力情况下,
器件可能无法正常工作, 如过度暴露在高于推荐的最大工作条件, 可能会影响芯片可靠性和寿命，因此，
正常应用时，请使用推荐的工作条件.
*Stresses exceeding Maximum Ratings may damage the device. Maximum Ratings are stress ratings
only. Functional operation above the Recommended Operating Conditions is not implied. Extended
exposure to stresses above the Recommended Operating Conditions may affect device reliability.
注意: PN 结至环境的热阻(θJA)与焊料/PCB 材质/铺铜面积/铜厚等有关，表值仅供参考；
模块框图
图3: FT8371xQ电路模块框图
                                                 FT8371xQ 规格书
Rev1.21                                  -5-                          www.fremontmicro.com
电气参数
(VCC= 5V, TA = 25˚C除非特别说明)
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
电源电压
启动电压 Vstart  2 2.4 2.8 V
工作电流 Iop   0.4  mA
同步整流电压检测
同步整流导通阈值 Von_sr   -0.3  V
同步整流关断阈值 Voff_sr   -5  mV
导通延迟 Tdon   70  nS
关断延迟 Tdoff   100  nS
同步整流最小导通时间 Ton_min   1.9  uS
同步整流MOS驱动电压   4.2   V
MOSFET
击穿电压 Vbd VGS=0V, IDS=0.1mA 40   V
栅阈值电压 Vgs(TH)   1.2  V
导通电阻 Rdson
Vcc=4.
5V,
IDS=1A
8371AQ  20  mΩ
8371BQ  15  mΩ
8371CQ  9  mΩ
Continuous Drain Current
连续电流